dicit q̄ teneat mittere p̄curatorē p.l. istā t p.l.
pāp. exuli. s̄. de mi. t p.l. sed t si p̄ p̄torē. s̄. i. et
.s̄. aduersus. s̄. ex qui. cau. ma. In ḥriū. l. ii. s̄. s̄
t si qs. s̄. si qs cau. t l. q̄situ. s̄. dere iudi. glo. te-
net q̄ nō tenet mittere p̄curatorē. Et ex glo. t
so. ei. habetis q̄ q̄nq̄ queris an ex pte actoris
dēat mitti p̄curator ad interrūpēdā p̄scriptionē
t d̄z mitti ut h̄c. Q̄nq̄ q̄ris ex pte rei t tūc aut
qs nō pōt uenire ex cā necessaria t nō pbabili.
t tūc tenet mittere p̄curatorē: ut. l. pāp. exuli. s̄.
de mino. t l. sed t p̄ p̄torē. s̄. i. t s̄. aduersus. s̄.
ex qbus cau. maio. aut est absens t nō pōt uenire
ex cā necessaria t pbabili: t tūc nō tenet mit-
tere p̄curatorē: ut. l. ij. s̄. sed t si qs. s̄. si qs cau.
t l. q̄situ. s̄. de re iudi. Sed h̄istā glo. op. vo-
bis. vos scitis q̄ cā legationis est necessaria t p̄
babili: t si nō pōt uenire d̄z mittere: ut. l. eadē
j. de lega. t j. eū qui app. in. puin. defen. l. i. Do-
uobis doctrinā P̄e. h̄ t L̄. refert P̄e. i. l. i. C.
de testa. mi. Guil. d̄ cu. in. l. ij. s̄. s̄ t si qs. s̄. si qs
cau. diuersificat a P̄e. Tu ergo latius ut oia cō
phēdas dic cū q̄ris an qs teneat mittere p̄curato-
re sic distingue. aut q̄ris utru ex pte actoris ad
p̄scriptionē interrūpendā: aut ex pte rei ad con-
tumaciam excusandā. Primo casu q̄n ex parte
actoris ad p̄scriptionē interrūpēdā: t tūc tenet
mittere p̄curatorē ut h̄. Secundo casu q̄n ex pte
rei ad cōtumaciā excusandā: aut qs ipedif ue-
nire rōne dignitatis seu privilegi. t tūc aut ip-
dimentū est p̄petuū t tenet mittere p̄curatorē:
ut. l. ult. C. de. pcur. aut ipedimentū est tpale: t
nō tenet mittere p̄curatorē: ut. l. p̄ litterarū. s̄.
de iudi. t j. de iniurijs. l. nec magistrat. l. ij. s̄.
de in ius uo. Aut est absens t ipedif ppter alia
cām: t tūc aut est ipedimentū nō necessariū s̄
uolūtarū: t tūc tenet mittere: ut. l. i. j. e. q̄ ap. in
puin. t l. eadē. j. de lega. Aut est ipedimentū ne-
cessariū: sed nō pbabile: t tūc tenet mittere: ut
l. sed t si p̄ pretorē. s̄. i. t s̄. aduersus. s̄. ex q̄
cau. ma. Aut ē ipedimentū necessariū t pbabile:
t tūc aut est parū duraturū: t nō tenet mittere
ut. l. ij. s̄. sed t si qs. s̄. si qs cau. Aut est multo
pte duraturū t tūc distingue h̄m. l. eadē. j. de
lega. quia aut uenit ipedimentū ante. li. cōte.
aut post. C. Op. C. de tempo. in. inte. resti. l. sup
vacuā. So. ut glo. C. Circa glo. nostram formo
unā. q̄ ipedimentū ex parte rei uel iudicis. q̄uo
possim pbare cū ē mera negatiua: breuiter ha-
buisti tex. ualde notabilē in. l. i. s̄. ad eundē aut
t. s̄. se. j. q̄n. ap. sit. sc̄z q̄ actor presentet se ante
tribunal. nec habet necesse eum. alibi. n̄quirere.